
 

     28.01.2020       134 
 

 

О признании утратившим законную силу постановления главы городского 

округа Богданович от 18.10.2016 № 1912 «Об утверждении должностных 

инструкций начальников управлений сельских территорий администрации 

городского округа Богданович» 

 

 

В связи с ликвидацией управлений сельских территорий администрации 

городского округа Богданович, руководствуясь статьей 28 Устава городского 

округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Постановление главы городского округа Богданович от 18.10.2016 № 1912 

«Об утверждении должностных инструкций начальников управлений сельских 

территорий администрации городского округа Богданович» признать утратившим 

законную силу. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов  


